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CP 3410

Opis produktu
Skoncentrowany, zasadowy proszek do mycia samochodów

Opis produktu
CP 3410 to skoncentrowany proszek do mycia samochodów, do stosowania w myjniach samoobsługowych.
CP 3410 można stosować w automatycznych systemach dozowania i jest to środek łatwy do spłukania.
CP 3410 można stosować zarówno w wodzie miękkiej jak i twardej.
Właściwości
CP 3410 charakteryzuje się miłym, intensywnym zapachem zielonego jabłuszka.
CP 3410 ma silne właściwości pieniące i sekwestrujące.
CP 3410 ma formę mikro proszku, stąd jest łatwo rozpuszczalny.
Tylko do użytku profesjonalnego.
Wskazówki dotyczące stosowania
Rozpuścić proszek w automatycznym systemie dozowania.
Dawkowanie: 10 - 20 gr/ min.
Temperatura: 50-60°C.
Spłukać wodą pod wysokim ciśnieniem (8 - 15 L/min w 100-120 barów).
Specyfikacja
Stan fizyczny Proszek
Kolor Biały
pH ok. 11
Gęstość ok. 700 - 800 g/L
Rozpuszczalność w wodzie 100%
Przechowywanie i utylizacja
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Opakowanie z
produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Przechowywać w suchym, chłodnym, dobrze
wentylowanym miejscu. Utylizować zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.
Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika
Nie używać pod bezpośrednim działaniem słońca, na powierzchniach wrażliwych na działanie środków zasadowych ani na
powierzchniach rozgrzanych.
Przechowywać z dala od dzieci. Należy dołożyć wszelkich starań, by ograniczyć możliwość kontaktu z oczami.
W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody i zgłosić się do lekarza. W przypadku utrzymywania
się bólu, mrugania, łzawienia czy zaczerwienienia, skonsultować się z lekarzem. W przypadku zatrucia inhalacyjnego
zapewnić dopływ świeżego powietrza. W przypadku kontaktu ze skórą, natychmiast zdjąć zanieczyszczoną odzież i
natychmiast wyprać stosując duże ilości wody i mydła. W przypadku spożycia, przepłukać usta. Skonsultować się z
lekarzem (pokazać etykietę lub kartę charakterystyki).
Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Opakowanie: 25kg
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